QuintaFeira, 11 de Fevereiro de 2021  Edição nº 590

QuintaFeira

11 de Fevereiro de 2021

Edição nº 590

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

DECRETO Nº 032/2021, 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

“Dispõe sobre nomeação do Chefe de

Setor Pessoal.”

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA, Prefeito Municipal de Encruzilhada,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e, com fulcro no

inciso VI do artigo 73 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o Sr. LAZARO GOMES CARDOSO, portador do RG

nº 14329946-89 e CPF nº 010.647.756-08 para o cargo comissionado de

Chefe de Setor Pessoal.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

_____________________         ______________________

Wekisley Teixeira Silva           Júlio César Sousa Rocha
    Prefeito Municipal                 Secretário de Administração

		2021-02-11T18:09:38-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO